
1 2 
, 

IN. GARLO 	GENIO Gil. 
DE NO 

FACULTAD DE EXACTAS - UNee 

1972 • 2012 

40 Aft oS 

PACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. 13,1iviu 5150 4400 - Salta 

la 54 387 425-5408 - Par 54 387 425.5546 
Repúblim Argenlind 

Salta, 19 de abril de 2013 

Expediente N° 8.315/06 - 8.275/96 

RESCD-EXA N° 176/2013 

VISTO la Nota Exa N° 359/12, mediante la cual, el Ing. Diego Saravia eleva la 
renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Exclusiva de la 
asignatura Termodinámica II, a partir del 03/04/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Saravia aprobó la evaluación de Permanencia en el mencionado cargo 
RESCD-EXA N° 835/2012. 

Que la renuncia obedece a su incorporación al Régimen de Permanencia, como 
Profesor Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación Simple de la asignatura 
Termodinámica II -RESCD-EXA N° 129/2013. 

Que mediante RESD-EXA N° 141/2013, se le otorgó al Ing. Diego Saravia Alía 
aumento de la dedicación horaria a Exclusiva, a partir del 03/04/13, en el cargo de Profesor 
Regular en la categoría de Adjunto- Dedicación Simple en la asignatura Termodinámica II. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 10/04/13 constituido en 
Comisión acepta la renuncia del Ing. Saravia. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 03/04/13, la renuncia elevada por el 
Ing. Diego SARAVIA, D.N.I. N° 18.687.298, al cargo de JEFE DE TRABAJOS 
PRÁCTICOS REGULAR — DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura Termodinámica II, 
que ocupa en esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Ing. Diego Saravia, Departamento de Física, Departamento 
Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás 
efectos. Cumplido, archívese.- 

CN 
smv 


	Page 1

